ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
	АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                   ЙЫШẰНУ
[bookmark: _GoBack] 17.05.2024 ç.  № 462
Комсомольски ялĕ
	[image: Герб2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
      ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              17.05.2024 г. № 462
село Комсомольское

Об организации универсальной ярмарки

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 августа 2010 г. №277 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Чувашской Республики и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», постановлением администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 18.12.2023 г. № 1475 «Об утверждении Перечня ярмарок, планируемых к проведению в 2024 году на территории Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики», администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики постановляет :
1. Организовать и провести 25 мая 2024 г. универсальную ярмарку, приуроченную к проведению национального праздника «Сабантуй».
 2. Установить место и время проведения ярмарки: территория майдан Урмаевского сельского поселения.
3. Установить следующий прейскурант цен за место торговли на территории ярмарки для юридических и физических лиц:
         - для торговли промышленными товарами в размере 1000 (одна тысяча) рублей;
         - для торговли продовольственными товарами (без точек общественного питания) – 1000 (одна тысяча) рублей;
         - для торговли продовольственными товарами (включая точки общественного питания) - 3000 (три тысячи) рублей;
         -   батуты- от 3000 (три тысячи) рублей.

Врио главы Комсомольского
муниципального округа                                                                             А.Г. Кузьмин

image1.jpeg